
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

34

9

66

47

166

86

27

7

Name
SIROK Martin
BÖGYÖS Bálint
PAPP Tamás
KERTÉSZ András
ROMÁN Szabolcs
HENZER Róbert
UZSÁK Tibor
FERENCZ Zoltán

Club

Langer Motorsport

Langer Motorsport

Real Motorcentrum MSE

Langer Motorsport

Langer Motorsport

Real Motorcentrum MSE

Magyar Quad SSZ

Langer Motorsport

Make

Suzuki 450

KTM 525

Suzuki 450

KTM 525

Suzuki 400

Suzuki 450

Yamaha 450

Yamaha 450

Class

MX Q1

MX Q1

MX Q1

MX Q1

MX Q1

MX Q1

MX Q1

MX Q1

R1.
25
22
20
16
18
15
14
13

R2.
25
22
20
18
16
15
14

0

Total points
50
44
40
34
34
30
28
13

AA

Name

R1.
R2.

Name

1 futam / Race 1 - MXQ 1 1.
2 futam / Race 2 - MXQ 1 2.

Printed: 2008.07.13. 20:34:34

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

   Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MXQ és STQ Bajnokság - Dunaföldvár
Összetett / Total

MXQ 1

Dunaföldvár 0,000 Km



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

55

46

22

68

76

8

45

Name
BUSZ Patrick
WEIGAND Renátó
PROKSA Richard
MAJOR Gábor
KARAI József
GÁL Henrik
JARJABKA József

Club

Demon Team

Langer Motorsport

Bugyi SE

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Make

Honda 440

Suzuki 440

Suzuki 440

Suzuki 400

Suzuki 440

Suzuki 440

Suzuki 440

Class

MX Q2

MX Q2

MX Q2

MX Q2

MX Q2

MX Q2

MX Q2

R1.
22
25
20
18
15
16

0

R2.
25
22
20
18
16
15

0

Total points
47
47
40
36
31
31

0

AA

Name

R1.
R2.

Name

1 futam / Race 1 - MXQ 2 1.
2 futam / Race 2 - MXQ 2 2.

Printed: 2008.07.13. 18:39:52

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

   Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MXQ és STQ Bajnokság - Dunaföldvár
Összetett / Total

MXQ 2

Dunaföldvár 0,000 Km



Pos

1

2

3

4

No.

66

1

33

11

Name
NAGY László
CSERNÁK Péter Márk
PURGYIK Gergõ
ZSADÁNYI Zsolt

Club

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Make

Aprilia 70

E-TON 70

Laverda 100

ATW 100

Class

UP 350 alatt

UP 350 alatt

UP Gyerek 100ccm

UP Gyerek 100ccm

R1.
25
22
20
18

R2.
25
22
20
18

Total points
50
44
40
36

AA

Name

R1.
R2.

Name

1 futam / Race 1 - MXQ Gyerek 100 1.
2 futam / Race 2 - MXQ Gyerek 100 2.

Printed: 2008.07.13. 17:54:49

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

   Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MXQ és STQ Bajnokság - Dunaföldvár
Összetett / Total

MXQ Gyerek 100

Dunaföldvár 0,000 Km



Pos

1

2

3

4

No.

2

50

6

3

Name
BENYÓ Máté
VÁRKONYI Ferenc
KARAI Kristóf
DROBILICH Dusán

Club

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Make

Bombardier 175

Yamaha 195

Masai 150

Bombardier 175

Class

UP 350 alatt

UP 350 alatt

UP 350 alatt

UP Serdülõ 200ccm

R1.
22
25
20

0

R2.
25
22
20

0

Total points
47
47
40

0

AA

Name

R1.
R2.

Name

1 futam / Race 1 - MXQ Serdülõ 200 1.
2 futam / Race 2 - MXQ Serdülõ 200 2.

Printed: 2008.07.13. 17:55:03

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

   Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MXQ és STQ Bajnokság - Dunaföldvár
Összetett / Total

MXQ Serdülő 200

Dunaföldvár 0,000 Km



Pos

1

2

3

4

5

No.

207

20

10

93

1

Name
SZATMÁRI Imre
VARGA Péter
TÓTH Márk
GARAMVÖLGYI Ádám
SZAMOSKÖZY Tamás

Club

Bugyi SE

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Make

Yamaha 250

Yamaha 250

Honda 250

NEX 250

Honda 300

Class

UP Junior 300ccm

UP Junior 300ccm

UP Junior 300ccm

UP Junior 300ccm

UP Junior 300ccm

R1.
25
22
18
20
16

R2.
25
22
20
18
16

Total points
50
44
38
38
32

AA

Name

R1.
R2.

Name

1 futam / Race 1 - MXQ Junior 300 1.
2 futam / Race 2 - MXQ Junior 300 2.

Printed: 2008.07.13. 18:16:51

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

   Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MXQ és STQ Bajnokság - Dunaföldvár
Összetett / Total

MXQ Junior 300

Dunaföldvár 0,000 Km



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

1

50

6

2

22

66

3

Name
CSERNÁK Péter Márk
VÁRKONYI Ferenc
KARAI Kristóf
BENYÓ Máté
BARI Attila
NAGY László
DROBILICH Dusán

Club

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Make

E-TON 70

Yamaha 195

Masai 150

Bombardier 175

Honda 250

Aprilia 70

Bombardier 175

Class

UP 350 alatt

UP 350 alatt

UP 350 alatt

UP 350 alatt

UP 350 alatt

UP 350 alatt

UP 350 alatt

R1.
25
22
20
16
15
18

0

R2.
25
22
18
20
16

0
0

Total points
50
44
38
36
31
18

0

AA

Name

R1.
R2.

Name

1 futam / Race 1 - STQ UP 1.
2 futam / Race 2 - STQ UP 2.

Printed: 2008.07.13. 17:55:33

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

   Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MXQ és STQ Bajnokság - Dunaföldvár
Összetett / Total

STQ UP

Dunaföldvár 0,000 Km



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

2

6

15

3

9

68

10

18

Name
KAZÁR Miklós
LUDAS Zoltán
BÉRES Ferenc Zsolt
KUNKLI Tivadar
TÓTH Demeter
LÉVAI Gergely
BENES László
BÖGYÖS László

Club

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Make

KTM 525

Yamaha 440

KTM 525

Suzuki 450

Suzuki 450

Suzuki 450

Suzuki 450

Suzuki 450

Class

STQ Prestige A

STQ Prestige A

STQ Prestige A

STQ Prestige A

STQ Prestige A

STQ Prestige A

STQ Prestige A

STQ Prestige A

R1.
25
15
22
16
20
18
14

0

R2.
22
25
18
20
16
15
14

0

Total points
47
40
40
36
36
33
28

0

AA

Name

R1.
R2.

Name

2 futam / Race 2 - STQ Prestige A + Special 2.
3 futam / Race 3 - STQ Prestige A

Printed: 2008.07.13. 20:31:38

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

   Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MXQ és STQ Bajnokság - Dunaföldvár
Összetett / Total

STQ Prestige A

Dunaföldvár 0,000 Km



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

22

32

30

21

11

27

33

23

4

6

Name
TÓTH Attila
GYURJÁN István
KÓSA Béla
FRIDEL Károly
NEGYEDI Ferenc
FARKAS János
PURGYIK Pál
FRIDEL Balázs
LADÁNYI Károly
LUDAS Zoltán

Club

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Make

Suzuki 440

Suzuki 440

Yamaha 440

Yamaha 440

Suzuki 440

Suzuki 440

Yamaha 440

Suzuki 440

Suzuki 440

Yamaha 440

Class

STQ Prestige B

STQ Prestige B

STQ Prestige B

STQ Prestige B

STQ Prestige B

STQ Prestige B

STQ Prestige B

STQ Prestige B

STQ Prestige B

STQ Prestige B

R1.
25
20
22
18
14
15
12
16
13
11

R2.
25
22
20
18
16
14
15
11
13
12

Total points
50
42
42
36
30
29
27
27
26
23

AA

Name

R1.
R2.

Name

2 futam / Race 2 - STQ Prestige B 2.
3 futam / Race 3 - STQ Presitge B 3.

Printed: 2008.07.13. 20:32:34

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

   Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MXQ és STQ Bajnokság - Dunaföldvár
Összetett / Total

STQ Prestige B

Dunaföldvár 0,000 Km



Pos

1

2

3

4

No.

47

87

17

10

Name
BAZSÓ Attila
RÉGI István
HALTER Zsolt
POPIK János

Club

Demon Team

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Magyar Quad SSZ

Make

BM 550

Suzuki 490

Suzuki 440

Suzuki 440

Class

STQ SP

STQ SP

STQ SP

STQ SP

R1.
22
25
20

0

R2.
25
22
20
18

Total points
47
47
40
18

AA

Name

R1.
R2.

Name

2 futam / Race 2 - STQ Prestige A + Special 2.
3 futam / Race 3 - STQ Special 3.

Printed: 2008.07.13. 20:32:49

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

   Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MXQ és STQ Bajnokság - Dunaföldvár
Összetett / Total

STQ Special

Dunaföldvár 0,000 Km


